
 
2019 年 7 月 

No.19-088a（本）※5 

 

 

容器変更期日遅延のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

先般、現行容器の販売中止に伴い、下記容器を本年7月以降順次変更させていただく旨、

ご案内（Information No.19-070a(本)※5）させていただきましたが、容器製造元から諸般の 

事情により、納期が 9 月末に遅延するとの連絡がございました。 

大変恐れ入りますが、供給開始までの間、旧容器にて継続実施させていただきたく   

お願いいたします。なお、新旧容器とも測定データの品質面における相違はございません。 

先生方にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■変更遅延内容 

頁 変更内容 新 旧 

185 

容器番号 

62 

ウイルス

遺伝子検

査容器 

 
 
 
凝固促進剤＋ 
血清分離材入り 
（真空採血量 
3mL または 5mL） 
 
保管方法 
 室温 
有効期間 
 製造から 1 年 
 
            3mL 採血用  5mL 採血用 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

■変更期日 

 ●新容器が供給可能となりましたら、改めてご案内申し上げます。 
以上 


